2

                                    [image: image1.png])

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09  января 2019 года                                                                                     № 01
	О внесении изменений в постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.07.2014 № 74 (в редакции от 16.05.2016 №43)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе  социального обеспечения»,
Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.07.2014 № 74 «Об утверждении административного Регламента Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции от 16.05.2016 №43) следующие изменения:

1)пункт 2.2.1 части 2 дополнить предложением: « Предоставление  муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:
- прием и регистрацию документов;

- формирование и направление межведомственного запроса;

-рассмотрение заявления и оформление результата предоставления муниципальной услуги;

- выдача результата предоставления муниципальной услуги заявителю (решение);
- направление информации о назначении пенсии за выслугу лет для размещения в Единой государственной системе социального обеспечения (ЕГИССО).»;

2) часть 3 дополнить пунктом 3.3.7 следующего содержания:

«3.3.7. Направление информации о назначении пенсии за выслугу лет для размещения в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО).

Информация о назначении пенсии за выслугу лет размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе  социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».

      3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

       4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                 Н.И. Киселев